[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条）

測量に関する実務の経歴証明書

　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　（証明願者）

　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　　　  年　　月　  日生

　　　　　　上記の者は、下記のとおり測量作業に従事したことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	発　　注　　機　　関
	測量に関する実務の経歴
	経　　験　　年　　数
	備　　　考

	名　　称
	所　在　地

	作　業　期　間
	従事日数

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	年　月　日から
年　月　日まで

	計

令和　　年　　月　　日

（証明者）

国 土 地 理 院 長　殿

備　考　　　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４縦とすること。